ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.12.2018                       № 71
 О внесении изменений в решение
Думы города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской
области от 26.08.2009 № 114

Рассмотрев протест Городецкой городской прокуратуры от 30.11.2018

№ 2-1-2018 на решение Думы города Заволжья от 26.08.2009 г. №114,
руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Дума
города Заволжья решает:
 1.Внести изменения в пункт 1.4.2. Положения о приватизации
муниципального имущества г.Заволжья, дополнив пункт 1.4.2. подпунктами
10,11,12 следующего содержания:
10)государственного и муниципального имущества в собственность
некоммерческих организаций, созданных при преобразовании государственных
и муниципальных унитарных предприятий, и государственного
и муниципального имущества, передаваемого государственным корпорациям
и иным некоммерческим организациям в качестве имущественного взноса
Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, муниципальных
образований;
11)государственными и муниципальными унитарными предприятиями,
государственными и муниципальными учреждениями имущества,
закрепленного за ними в хозяйственном ведении или оперативном управлении;
12)имущества, передаваемого в собственность управляющей компании
в качестве имущественного взноса Российской Федерации, субъекта Российской
Федерации, муниципального образования в порядке, установленном
Федеральным законом «О территориях опережающего социально-
экономического развития в Российской Федерации».
 2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новости
Заволжья» и вступает в силу с момента его официального опубликования.
 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянные комиссии Думы города Заволжья по законности и депутатской
этике (А.А.Мельников), по бюджетным вопросам, финансовой, экономической
и налоговой политике (А.К.Малов).

Глава местного самоуправления               А.К.Пенский